
Determina di Conferimento del Servizio 

ex art. 8 Linee Generali di Organizzazione dell’Ateneo 

 

Il sottoscritto Candeloro Bellantoni Responsabile della struttura apicale Area Ricerca, 

preso atto delle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”, dei Criteri generali di 

conferimento” e dell’avvenuta Istituzione del Servizio approvato con determina n. 

427/2021 in data 25/02/2021, visto il CV del candidato e gli esiti della valutazione 

della performance nell’ultimo triennio, 

DETERMINA 

di conferire l’incarico di 

□ Coordinatore (Cat. EP) 

X Responsabile (Cat. D) 

del Servizio (denominazione) Patrimonio bibliografico della U.O. Biblioteche 

di Area Medica e Giuridica  

a (Nome, Cognome) Paolo, Giorgi Cat. D 

per le seguenti motivazioni (esiti della valutazione del curriculum, esperienza, 

attitudini, esiti della valutazione performance nel triennio): nonostante l’assunzione 

relativamente recente non consenta di valutare la performance del dipendente 

nell’ultimo triennio, il curriculum vitae è perfettamente attinente alla posizione da 

ricoprire ed alle attività da presidiare; il dipendente vanta inoltre un’esperienza come 

gestore di polo bibliotecario presso altro Ente, è stato docente in corsi di formazione 

per bibliotecari sulla catalogazione e ha ottime capacità di relazione con i colleghi e 

con i superiori. 

L’incarico, in conformità alle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”, avrà 

durata triennale. 

 

Data 

 
 

____/____/20____ 

 

Il Responsabile della struttura 

apicale 
 

 
         Avv. Candeloro Bellantoni 

 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

  




		2021-03-22T13:12:57+0100
	IT
	Candeloro Bellantoni




